CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 434/2019

Realização de melhorias na iluminação
pública da Rua das Flores, no Jardim
Coopagro.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine as medidas
cabíveis por parte do setor competente da municipalidade visando à execução dos
serviços de melhorias na iluminação pública da Rua das Flores, no Bairro Jardim
Coopagro, em Toledo.

A via pública acima mencionada, localiza-se entre a FAG TOLEDO e a
FIASUL, possuindo grande movimento de pedestres e ciclistas, em toda a sua
extensão.

A iluminação pública é precária e as reclamações quanto à segurança
são frequentes.

Face ao exposto, esperamos que esta solicitação seja atendida com a
maior brevidade de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sala d 	, 	/G 5115

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo prieg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 828C56F0E123F5737C14413EBE1E2F45 CODIGO DO DOCUMENTO: 026240
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 434/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador